中华医学会儿科学分会青年医师西部行通知

医继教便函[2023]022 号

为提升西部地区基层儿科医生的临床诊治水平，密切儿科同道间的学术交

流，由中华医学会儿科分会和中华医学会继续教育部主办的中华医学会儿科学

分会青年医师西部行[项目编号：2023-06-01-155(国)]，将于 2023 年 7 月 7-9 日在

重庆市合川区人民医院举行，届时将由来自全国的儿科知名青年专家进行授课

和业务指导。本活动作为中华医学会基层卫生人才培养工作的一部分，以线下

方式举办，为基层儿科医务工作者提供免费培训机会。培训合格者将授予国家

级 I 类继续教育学分。欢迎重庆市合川区及周边地区儿科同道积极参会、学习交

流。

现将具体事宜通知如下：

一、 时间和地点

报到时间：2023 年 7 月 7 日 8:00 - 20:00

培训时间：2023 年 7 月 8 日 8:00 - 19:00，9 日 8:00 - 17:00

撤离时间：2023 年 7 月 10 日 20:00 前撤离完毕

培训地点: 重庆市合川区人民医院多功能厅（合川区南津街希尔安大道 1366

号 023-42831094）

专家报到地点：重庆合川华地王朝大酒店（重庆合川区中南路 678 号

15823956288/023-85136666）

二、 报名方式及费用

本活动免收学员培训费。培训期间提供午餐，其余食宿交通费用自理。请于 6 月

30 日前扫码报名。

三、 联系人：

付思洁 会务联系人 18701478123

郭  梅 重庆合川区人民医院 18996007572

中华医学会儿科学分会               中华医学会继续教育部

            2023 年 3 月 3 日                 2023 年 3 月 3 日